Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.02.2022 № 146
г.Чудово

О признании утратившим силу постановления Администрации
Чудовского муниципального района от 27.03.2015 № 505

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального  района  от  27.03.2015  №  505  «О  создании  комиссии  по
обеспечению устойчивого  развития  экономики и  социальной стабильности в
Чудовском муниципальном районе».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района         Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 146-п